Совет сельского поселения «Чингильтуйское»

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2013 года                                                                             № 69
с. Чингильтуй

Об утверждении генерального плана территории сельского поселения «Чингильтуйское»

Руководствуясь статьей 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ч. 1 ст.7 Устава сельского поселения «Чингильтуйское». Совет сельского поселения «Чингильтуйское» решил:

1. Утвердить Генеральный план территории сельского поселения «Чингильтуйское».
2. Утвердить Положение о территориальном планировании сельского поселения «Чингильтуйское» муниципального района «Калганский район».
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации и СДК, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Опубликовать в районной газете «Родная земля».
4. Контроль за исполнением настоящего возложить на руководителя администрации сельского поселения «Чингильтуйское» Кутенкова М.И.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Родная земля».

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                                        В.И.Чумакова